АДМИНИСТРАЦИЯ

Янегского сельского поселения

Лодейнопольского  муниципального  района

 Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2016 г.       № 43
Об утверждении сметной документации на  капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в населенных пунктах Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в 2016 году
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Янегского сельского поселения Лодейнопольского  муниципального  района Ленинградской области», Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Утвердить сметную документацию на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в населенных пунктах Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в 2016 году.
 (заключение ООО «СтройТехЭкспертиза» № 17-02-0023-16 от 29.02.2016 г.), со следующими технико-экономическими показателями:

	        Наименование
	 Сметная стоимость  (руб. в ценах октябрь 2015г.)
	Мощность

кв.м./м

	Ремонт автомобильных дорог:

	Ремонт участка  автомобильной дороги по ул. Труда (от дома №2 по ул.Лесная до примыкания к объездной дороге) в  пос. Янега
	1 057 300
	3101 м2 /388 м

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации

В.Е.Усатова